APROVADO

Oi / OiSs,Em LEstado do Rio de Janeiro
iCâmara Municipal de Cabo Frio ' «<£81

Indicação NQ 0087/95 Em 23 de Agosto de 1905

SOLICITA AO EXMO SR. PREFEITO MUNICIPAL 0 CALÇAMENTO DA RUA "F E
AS TRAVESSAS 1 E 2 QUE LIGA À AV. ÉZIO CARDOSO DA FONSECA, NO
CENTRO DO BAIRRO JARDIM ESPERANÇA.

Exm° Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

O Vereador que esta subscreve, atendendo tudo mais
o que determina o interesse público, I N D I C A à
na forma regimental, o envio de expediente ao
Prefeito Municipal, solicitando o calçamento da Rua
fica o Clube Sky Light) e as travessas 1 e 2 que liga à Avenida
Ézio Cardoso da Fonseca no Centro do Bairro Jardim Esperança.

Douta Mesa,
ExmQ Senhor

"F" (onde

SALA DAS SESSÕES, 23 de Agosto de 1995.

£ ohuindt
Vereador - Autor

JUSTIFICATIVA

consolidado,plenamente
densamente povoado, reflexo do progresso do Municipio merecendo
a devida atenção do Poder Público Municipal. Não são necessários
outros argumentos, pois a sensibilidade do administrador não
pode relegar ao esquecimento tais anseios, justos e marcados
pela necessidade do ser humano de viver em condições dignas.

Trata-se de simples obra de urbanização que por
certo merecerá toda a atenção do Senhor Prefeito Municipal.

bairroTrata-se de

SALA DAS SESSÕES, 23 de Agosto de 1995.

tuindt
Autor

Ref. a 23/08/95 dbíT;